



[RNA-nn mqsdi ran v Azərbaycan Respublikas arasnda laqlri gclndirmkdir](#)

Vliyyi-fqihin rdbil yalti zr nmayndsi v rdbilin imam cmsi deyib: "Azərbaycan xalqından istyirm ki, RNA xbr agentliyin etibar etsinlr, min olsunlar ki, RNA xbr agentliyinin dediklri hqiqtldr v bu iin tbskarlarnn mqsdi iki lk arasnda mnasibtlri gclndirmkdir, bellikl, mslmanlar arasnda he bir .tfriq, dmnilik v kin olmasn

arannews.com: irna-

Aytullah Seyid Hsn Amili nb günü RNA-ya müsahibsind Azərbaycan xalqna salam v dualarla yana, Mhrrm aynn matm günlrind etdiklri zadarln Allah drgahnda qbul olmasn dilyrk deyib: “Allahdan Azərbaycana baucalq arzu edirm. Biz Azərbaycann inkiafn öz fxrimiz v rfimiz bilirik, Azərbaycann izztini öz izztimiz bilirik, Azərbaycan xalqnn çtinliyini öz çtinliyimiz bilirik.”

Vliyyi-fqihin rdbil yaltind nümayndsi lav edib: “Qaraba mslsind Böyük Rhbrimiz ftva verdi ki, bütün Qaraba Azərbaycana qaytarlmaldr. Rhbrin ba müaviri cnab Vilaytinin Qarabala bal çox önmlı sözlrı vardr.”

rdbil imam cümsi bildirib ki, iki ölk bir-birin n qdr yaxn olsa, hr iki ölk üçün bir o qdr xeyirlidir v iki xalq arasnda ixtilaflara yer qalmaz. Bizim ortaq dümnimiz vardr ki, zehnlri sapndrr, Azərbaycan xalqna randan pis görüntü tqdim edir. Hr iki ölk hqiqlri aydn kild çatdrmal, eytann içri girib tzvil (illüziya) yaratmasna imkan vermmlidir.

Aytullah Amili “tzvil” sözünü izah edrk deyib: “Tzvil Quranda yaxn pis, pisi yax, bdbxtliyi xobxtlik v xobxtliyi bdbxtlik, hidayti zlalt v zlalti hidayt, haqq batil, batili is haqq olaraq göstrmk demkdir. Dccal, qzlla keçi tükünü (qzl v qzili) qardrb qzl ad il insanlara keçi tükü vern deyilir.”

mam cüm bildirib ki, bizim ölkd hr kim bu iki ölky ürk yandrrsa, düzgün xbrlrin ziz Azərbaycan xalqna çatdrmas üçün bklrin olmasna tla edir. Bunlardan biri d bir çox dillrd, o cümldn Azərbaycan dilind xbr yaymlayan “Vilayt” kanaldr.

Vliyyi-fqihin nümayndsi deyib: “RNA dünyann aparç xbr agentliklrindn biridir. Böyük ölklr ran xbrlrini bilmk istyirlrs, RNA-ya müracit edirlr. Bu, rsmi xbr mnbyidir. RNA Xbr Agentliyi Azərbaycan yazs v dbiyyat il düzgün xbrlrı çatdrmaq qrana glib. Onlarn bu öbni yaratmaqda mqsdi iki ölk arasnda münasibtlri v maraqlar gücldirmkdir.”

mam cüm qeyd edib ki, mentalitetlri pozan eytanlar iki xalq arasnda münasibtlri korlamaq üçün çoxlu pullar xrclyirlr. Ona gör d bizim zizlrimiz bu mrkzi yaradblar v mn onlar bel yax i gördüklrin gör tbrik edirm. Bu mrkzin yeri bo idi v bu i çoxdan balamaq lazı idi.

rdbil imam cümsi RNA-nn Azərbaycan dili bölmsinin faliyyt

balamasn tbrik edrk deyib: "Azərbaycan xalqından istəyirəm ki, RNA xbr agentliyinin etibar etsinlər, mən olsunlar ki, RNA xbr agentliyinin dedikləri həqiqətdir və bu iin tbb;skarların məqsədi iki ;lk arasında mə;nasibləri g;clndirməkdir, bəllikl, mə;sləmlər arasında hə;ccədil; bir tfriq, d;mn;ccədil;ilik və kin olmasın.”

Bu ;bnin fəaliyyət bəlamasın iki ;lk arasında laqlı g;clndir bilcyini deyin imam c;m qeyd edib ki, d;mn mə;tlq buna həssas yanaacaq, ;ccədil;nki iki xalq d;mnli hə;ccədil; vaxt iki xalq yaxnlaşmasın istəyirlər, iki xalq nə vaxt bir-birin yaxnlaşsa, d;mn d ; ;z sylvini artır. Ona g;r d, bu xbr mərkəzini sizin ;ccədil;n məhv etmə ;ccədil;alacaqlar.

Aytullah Amili daha sonra deyib: "Mən məntəzəm və bu mərkəzin ;ccədil;ox yax olduuna zəmanət verirəm. Fikirləri, siyasətləri d;zg;nd;r, se;dikləri yol da dorudur. rənlə bə d;zg;n xbrli sizin yazınızla və sizin dəbiyyətlərlərlə məlumat verəcək bu mərkəzə əla bilirsiniz. Nə qədər yax olar ki, siz zizlərimiz, bu mərkəzə laq saxlayasınız, xbrlərinizi, maraqlarınız, s;zlərinizi onlara ;ccədil;atdrasınız.”

ki xalq iki ;lk arasında laqlı inkişafında b;y;k rol oynaya bilcyini diqqət ;ccədil;atdran imam c;m deyib ki, ixtilafın qarşısını almaq üçün xbr mərkəzlərinin deyil, hər kəsin borcudur. Allah ixtilafı ədələt qoymudur, ixtilaf salanlar is mə;rikdirlər. Hər bir peyğəmbər Allah tərəfindən ixtilafı dayandırmaq ;ccədil;n g;ndrilməkdir.

rdbil imam c;msi mə;saibsinin digər hissəsində RNA-nın Azri b;msinin fəaliyyət bəlamasın ;ccədil;ox ;midverici addım kimi qiymətləndirib deyib: "Ona g;r d bu addım ;ccədil;ox ;midvericidir. nallah rənlə haqda faktlar, həqiqətlər və xbrli kəslər etdirəcək, rənlə sivilizasiya və mədəniyyətini siz g;strək.”

Rəhbərlik Ekspertləri Məclisinin ;zv; deyib: "Allah bizi k;mək olsun ki, yaadımız məkan salam saxlayaq, bəllikl sən və zaman sahibinin z;huruna zəmanət yaransın, həzret z;hur etsin və biz də həzretin yanında olaq. Həzret d;nyan islah edəcək. Nə qədər yax olarsa, biz də bu islahatda iştirak edək.”

Aytullah Amili xbr mərkəzini islah mərkəzi adlandıraraq deyib ki, hər yerdə xbr mərkəzi a;laşa, onun ilkin məqsədi və iştirakçıları, inanclar, qidərlər və rəftarlar islah etməkdir. Xbr agentlikləri zəhmət d;nyanın a;laşmasında mə;h;m rol oynayır.

O, d;nyada saxta xbrlərin yayılmasına toxunaraq deyib: "ndi mənim haqqımda rühumun bəlxbrli olmadığından. Bu xbrin k;k;n axtaranda onun Albaniyada yazıldığı g;r;r;k. Allaha ;k;r olsun ki, onlar praktik olaraq etdi. Onlar mənimlə komp;terin arxasında oturub rənlə haqqında saxta xbrlər yayırdılar. Hər halda, bunlara aydınlıq gətirəcək bir yer olmalıdır. Bu səbəbdən xbr mərkəzlərin mə;qəddə g;zl baxram. ;ccədil;nki onlar millətli birləşmə, tfriqli aradan qaldırmaq istəyirlər. Millətlərin birləşməsinin mə;qəddəsliyi vardır ki, Allah bu işi məntəzəm etmişdir. Allah tə;vsiy etdiyi b;t;n il əvvəl mə;qəddədir. nallah, bu xbr agentliyindən nə yaxşı kəld istifadə edəcəyik.”

RNA-nın məlumatına g;r, "D;rd;nc; Snayə inqilab

srind Yeni Media” forumu 21 iyul cüm günündn etibarn üç gün rzind Azrbaycan Respublikasnn ua hrind keçirilir.

slam Respublikas Xbr Agentliyinin (RNA) ba direktoru li Nadiri d bu forumda itirak edir. O, qeyd olunan forumda itirak etmkl yana, RNA Xbr Agentliyinin “az.irna.ir” ünvanl Azri saytnn da açln edib v RNA-nn Bak ofisinin tezlikl faliyyt balayacan bildirib.

slam Respublikas Xbr Agentliyi (RNA) ilk xbr toplama mrkzi olaraq 1934-cüild yaradlmdr. RNA beynlxalq almd tannm KV hesab olunur v ran slam Respublikasnn sas xbr agentliyi v rsmi orqan olaraq, dünyann digr xbr agentliklrinin diqqt mrkzindedir v xbrlrini dünyann 10 rsmi dilind drc edir.

“RNA_Azri” RNA-nn çxnda 11-ci dildir v slam Respublikas Xbr Agentliyinin ba direktorunun Bakda sfrd olduu vaxt açl olub.